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För din bekvämlighet ingår det mesta i vårt förmånliga 
paketpris 17 900 kr.               

Följande är inkluderat i resan:                                                                                                                                                            

Tågresa tur och retur. Reserverad plats i 1: a 
klassittvagn. 

Sovvagnslogi 3 nätter i 2-bäddskupé med 
bäddutrustning Ensamresande delar kupé med annan 
ensamresande dam eller herre. 

Måltider ombord på tåget (4 frukostar, 2 middagar) 

Busstransfer Mjölby–Borensberg –Linköping. 

Båttur på Göta kanal - Roxen med M/S Wasa Lejon. 
Lunch/middag ombord med trubadurunderhållning. 

Guidad busutflykt till Hemsö fästning, lunch på Hernö                                                                                                 
Gin Hotell, ginprovning. Entré till Sveriges största bil-
muséum. Middag på tåget på kvällen.                                                                                      

Rättvik Tällberg Lerdalshöjden besök på Leksands 
Knäckebröd, guidad rundtur ovanför Falugruva, 
fika/middag under dagen,                                                                                                      

Konsert på Dalhalla med Tommy Körberg och hans 
sexmannaorkester 

Motala Guidad rundtur på Medevi Brunn, Guidning på 
Övralid, Verners von Heidenstams hus. Kaffe/smörgås 
under dagen, tvårättersmiddag ombord på tåget på 
vägen hem. 

Påstigning: Kalmar, Nybro, Emmaboda, Växjö, Alvesta 
och Nässjö.  

 

Vänta inte med din anmälan begränsat antal platser.      

Välkommen till en upplevelserik och musikalisk resa. 
Dessutom till ett fördelaktigt paketpris, mycket tack vare 
våra förenings-medlemmars ideella insatser. Du reser 
trivsamt och komfortabelt med ett av Europas finaste och 
mest kompletta veterantåg i stålkonstruktion. SJ-fordon 
från tidsepoken 1950–1968 med ellok som dragkraft, ett 
tidstypiskt SJ-nattåg från 1950-70tal. I tåget ingår bland 
annat en klassisk restaurangvagn samt en trevlig 
Clubvagn med barservering, 1: a klassittvagnar och 
bekväma sovvagnar. Under tågresan serverar vi 
kompletta måltider i restaurangvagnen. Allt från frukost, 
lunch till en tvårättersmiddag.  Köket och maten har fått 
gott betyg av våra tidigare resenärer.             

Vi startar tidigt torsdag morgon från Kalmar 
och reser med tåg upp till Mjölby. På plats möts 
vi av bussar som kör oss vidare till Borensberg, 
där vi går ombord på båten M/S Wasa Lejon 
för en heldagstur på Göta kanal. Ombord 
serveras både lunch/middag. Under natten rullar 
tåget vidare från Linköping till Sundsvall. Här 
väntar en utflykt till Hemsö fästning, där får vi 
en guidad tur med fokus på svensk militär-
historia. Lunchen serveras på Hernö Gin 
Hotell, vi får även ta del av en ginprovning. 
Under dagen besöker vi Sveriges största bil-
museum. Dagen avslutas med en guidad 
promenad genom Sundsvall Stenstad. Tåget 
kör oss under natten till Rättvik. Här åker vi en 
guidad busstur i trakterna runt Tällberg-
Lerdalshöjden. Ett litet stopp på Leksands 
knäckebröd och en  guidad busstur ovanför 
Falugruva. På kvällen väntar en höjdpunkt då 
vi besöker Dalhalla för att njuta av en konsert 
med Tommy Körberg och hans sex-
mannaorkester. På natten rullar tåget vidare 
till Motala där besöker vi Medevi Brunn samt 
Verners von Heidenstams hus. På hemresan 
avnjuter vi vår avslutande middag ombord på 
tåget.     

   
Bokar gör du enklast genom att klicka på länken 
”BOKA JULI RESAN HÄR och fylla i formuläret med 
* rutorna som är obligatorisk information. Om din 
anmälan inkluderar flera resande så skriv deras 
förnamn, efternamn, bostadsort och mejladress. 
Därefter får du en bokningsbekräftelse från oss via mejl 
och då betalar du in den obligatoriska boknings-
avgiften på 5 000 kr/ person. Resterande summa på      
12 900kr/person exkl. medlemsavgiften på 200 kr per 
resenär för 2026 ska vara inbetald senast den 1 juni.  

Vi reserverar oss för eventuell prisjustering. Om ni är 
flera i ett sällskap så skriv gärna om ni vill sitta 
tillsammans eller ha sovkupé bredvid varandra. Det är 
också viktigt att ange eventuell specialkost, allergier, 
LDA mm.                                                                                                        
Om du av någon anledning tvingas avboka din resa 
före den 3 maj återbetalas boknings-avgiften utan 
avdrag. Om en eventuell avbokning sker efter den 3 maj 
2026 återbetalas 50 % av erlagt belopp, detta för att 
täcka våra administrativa kostnader.   Avbokning efter 
den 3 juni återbetalas inget belopp. Frågor besvaras helst 
på mejl till: resor@kalmarveterantag.se eller på tele:  
0709 49 84 44 vardagar 9–16 eller mobilsvar. 
Kalmar Veterantåg är researrangör och görs som 
medlemsresa.                                                               
Med reservation av ändrade tider och utflykter.  
Vi följer lagen om GDPR. 

 


